

Jędrzejów, dn. 28.03.2012 r.

ZDP-4/BZP/D/2/2012

Dotyczy przetargu nieograniczonego dla postępowania o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust 8 Prawa zamówień publicznych

Nazwa zamówienia:

**Zakup i dostawa samochodu ciężarowego skrzyniowego
dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie**

Numer ogłoszenia: 68403 - 2012; data zamieszczenia: 26.03.2012

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 28, poz. 143 oraz Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386) Zarząd Dróg Powiatowych w Jędrzejowie przekazuje treść pytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o długości wewnętrznej aluminiowej skrzyni ładunkowej 2700 mm?

ODPOWIEDŹ: **Tak**

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd z 24-miesięczną gwarancją na powłokę lakierniczą przy jednoczesnym zaoferowaniu 144-miesięcznej gwarancji na perforację nadwozia?

ODPOWIEDŹ: **Tak**

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu realizacji zamówienia z „31.05.2012 r.” na „3 miesiące od daty udzielenia zamówienia”?

ODPOWIEDŹ: **Nie**

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o pojemności skokowej silnika 2143 cm³?

ODPOWIEDŹ: **Tak**

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający wymaga, aby kolumna kierownicy była regulowana w minimum dwóch płaszczyznach?

ODPOWIEDŹ: **Nie**

Pytanie nr 6.

Czy dopuszcza się samochód w kolorze białym akrylowym?

ODPOWIEDŹ: **Tak**

Pytanie nr 7.

Czy dopuszcza się zastosowanie silnika Diesla o pojemności 2198 cm³?

Pojemność silnika mniejsza o 2 cm³ nie wpłynie na jakość i komfort użytkowania pojazdu.

ODPOWIEDŹ: **Tak**

Pytanie nr 8.

Czy dopuszcza się samochód wyposażony w regulację kolumny kierowniczej lecz nie w pionie a z regulowaną odległością od deski rozdzielczej? Takie rozwiązanie wraz z szerokim zakresem regulacji fotela zapewnia pełny komfort pracy kierowcy?

ODPOWIEDŹ: **Tak**

Pytanie nr 9.


Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności skokowej silnika 1998 cm³ zwyczajowo określony jako 2,2 litra lub 2200 cm³

ODPOWIEDŹ: **Nie**

Pytanie nr 10.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez możliwości regulacji kolumny kierowniczej jednakże z pełni regulowanym fotelem kierowcy – w 4 płaszczyznach. Rozwiązanie to pozwala na w pełni komfortowe zajęcie kierowcy pozycji za kierownicą.

ODPOWIEDŹ: **Nie**

DYREKTOR

mgr Marek Grad